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SENARAI JAWATANKUASA FSKM UiTM CAWANGAN PERLIS 
PENTADBIR AKADEMIK FSKM 2026 

Ketua Pusat Pengajian  NUR FATIHAH FAUZI (DR) 

Koordinator Program  
Pengajian Sains Pengkomputeran RAFIZA RUSLAN 

Koordinator Program  
Pengajian Sains Matematik NOR AZRIANI MOHAMAD NOR 

Penyelaras Bidang 

Sains Komputer: AZMI ABU SEMAN 
Teknologi Maklumat: ROMIZA MD NOR 
Perangkaian: MUHAMMAD ARIF HASHIM 
Matematik: NORPAH MAHAT 
Statistik: WAN NURSHAZELIN WAN SHAHIDAN 

Setiausaha NORA YANTI CHE JAN 
NURUL ATIQAH ROMLI (DR) 

Bendahari SUZANAWATI ABU HASAN 
MOHD NIZAM OSMAN  
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JAWATANKUASA PEMANTAPAN OPERASI & KUALITI AKADEMIK FAKULTI  

JAWATANKUASA JABATAN 

Jadual Waktu Kuliah 

Pengajian Sains 
Pengkomputeran 

Penyelaras: MUHAMAD ARIF HASHIM 
ROS SYAMSUL HAMID 
AZMI ABU SEMAN 
MUHAMMAD NABIL FIKRI JAMALUDDIN 
ROMIZA MD NOR 
NURTIHAH MOHAMED NOOR (DR) 

Pengajian Sains 
Matematik 

Penyelaras: NORPAH MAHAT 
JASMANI BIDIN 
KHAIRU AZLAN ABD AZIZ 
SITI HAFAWATI JAMALUDDIN 
WAN NURSHAZELIN WAN SHAHIDAN 
NOR HAYATI SHAFII 
HUDA ZUHRAH AB HALIM (DR) 

Misi Akademik FSKM 

Penyelaras: MUHAMAD HASBULLAH MOHD RAZALI 
NUR IZZATI KHAIRUDIN (DR) 
AHMAD YUSRI DAK (DR) 
UMI HANIM MAZLAN (DR) 

Pengurusan Makmal 
Komputer (P & P) FSKM NURZAID MUHD ZAIN 

RAY ADDERLEY JM. GINING 
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OBE/NOBLE FSKM 

Pengerusi I : SITI SARAH MD ILYAS 
Pengerusi II : SITI HAFAWATI JAMALUDDIN 
 
CS110: 
NADIA ABDUL WAHAB (DR) 
 
CS143:  
IZLEEN IBRAHIM 
 
CS240: 
NOR ARZAMI OTHMAN 
 
CS251:  
ZULFIKRI PAIDI (DR) 
 
CS255: 
MOHD FARIS MOHD FUZI 
 
CS248: 
MOHD HALIMI AB HAMID 
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ePSSR FSKM 

CS110: 
AZNOORA OSMAN (DR) 
 
CS143:  
TEOH YEONG KIN 
 
CS240: 
NORFIZA IBRAHIM (DR) 
 
CS251:  
IMAN HAZWAM ABD HALIM 
 
CS255: 
RASHIDAH RAMLE 
 
CS248: 
BALKIAH MOKTAR 

PENYELARAS AKREDITASI 
MBOT/MQA FSKM 

CS110: SITI ZULAIHA AHMAD (Ts DR) 
 
CS240: ROMIZA MD NOR 
 
CS251: NURUL HIDAYAH AHMAD ZUKRI 
 
CS255: NUR KHAIRANI KAMARUDIN 
 
CS143: SHARIFAH FHAHRIYAH SYED ABAS 
 
CS248: MOHAMAD NAJIB MOHAMAD FADZIL 
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PENYELARAS LATIHAN 
PRAKTIK KPPIM 

CS110: ALIF FAISAL IBRAHIM 
 
CS240: NOR ARZAMI OTHMAN 
 
CS248: ANAS FATHUL ARIFFIN 
 
CS251/CS255: MOHD FARIS MOHD FUZI/MUHAMAD ARIF HASHIM 
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JAWATANKUASA PEMBANGUNAN FAKULTI/STAF 

JAWATANKUASA JABATAN 

PENERBITAN FSKM 

Penyelaras: MAHFUDZAH OTHMAN (DR) 
NURIZATUL SYARFINAS AHMAD BAKHTIAR (DR) 
UMI HANIM MAZLAN (DR) 
NURIDAWATI BAHAROM 

PENYELIDIKAN FSKM 

Penyelaras: NUR FAZLIANA RAHIM (DR) 
NORZIANA YAHYA (Ts DR) 
AZNOORA OSMAN (DR) 
RAIHANA ZAINORDIN 

PENYELARAS LAMAN 
WEB/MEDIA SOSIAL 
(FB/INSTAGRAM/TIKTOK) 

FSKM Penyelaras:RIZAUDDIN SAIAN (PM Ts DR) (LAMAN WEB/FB/INSTAGRAM) 
SITI FATIMAH ABDUL RAHMAN (TIKTOK) 

KETAMPAKAN FAKUTI FSKM ABDUL HAPES MOHAMMED 

HALATUJU & 
PERANCANGAN 
STRATEGIK 

FSKM 

Penyelaras: KPP/KP 
SHUKOR SANIM MOHD FAUZI (PM DR) 
SITI ZULAIHA AHMAD (Ts DR) 
NORA YANTI CHE JAN 
MOHD NIZAM OSMAN 
MOHAMMAD HAFIZ ISMAIL 
NUR KHAIRANI KAMARUDIN 
RIZAUDDIN SAIAN (PM Ts DR) 
DIANA SIRMAYUNIE MOHD NASIR 
AZLAN ABDUL AZIZ 
SUZANAWATI ABU HASAN 
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TUGAS-TUGAS KHAS FSKM 

Penyelaras: KU AZLINA KU AKIL 
NURUL HIDAYAH AB RAJI 
SITI FATIMAH ABDUL RAHMAN 
KHAIRU AZLAN ABD AZIZ 
SITI NOR NADRAH MUHAMAD 
KHAIRUL ANWAR SEDEK (DR) 
NOORFAIZALFARID MOHD NOOR (Ts) 
ABDUL HAPES MOHAMMED 
RASHIDAH RAMLE 
HANISAH AHMAD 

 

  

JAWATANKUASA PEMBANGUNAN PELAJAR 

JAWATANKUASA FAKULTI 

Penasihat Persatuan Pengajian Sains 
Pengkomputeran  

Diploma (COSMITS): NURTIHAH MOHAMED (DR) 
 
ISM (BITS): NAEMAH ABD WAHAB  

Pengajian Sains 
Matematik 

Diploma (Q-Sciences): DIANA SIRMAYUNIE MOHD NASIR 
 
ISM (Manatics): BALKIAH MOKHTAR 
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